
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX014GSPL* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-36744/2021-910/4 
MD/36744/2021/910 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Pavel Krupík, 910 
+420 2251 31277 
 

Datum 
Praha 
25.01.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠK A  
OZNÁMENÍ  O Z AHÁJENÍ  SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 
10 – Strašnice, IČ: 24150134, podal dne 25. 11. 2021 žádost o vydání společného povolení pro 
soubor staveb „Stavební úpravy na dálnici D6 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti 
provozu“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení 
§ 15 a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m 
stavebního zákona pro předmětnou stavbu. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky, a to do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 
zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

Společné řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází na území Středočeského kraje: 

• obec Malé Přítočno, k. ú. Malé Přítočno na pozemcích parc. č.: 

o (pro SO.490) 379/2  

o (pro SO.101) 350/1, 350/2, 349/6, 349/1, 349/11, 379/2, 335/39, 335/50, 335/3, 
335/1 

• obec Velká Dobrá, k. ú. Velká Dobrá na pozemcích parc. č.: 

o (pro SO.490) 1486/4, 1486/1, 1390/8, 1390/7, 970/7, 973/2, 1390/1, 1393/1, 911, 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

910/6, 912/3 

o pro (SO.101) 1486/22, 1486/23, 1486/25, 1486/24, 1486/26, 1486/27, 1486/29, 
1486/28, 1486/90, 1486/32, 1486/35, 1486/36, 1486/1, 1392/6, 1390/8, 1486/4, 
1486/7, 1486/11, 1486/17, 1486/13, 1486/18, 1486/20, 892/8, 892/9, 1486/83, 
1486/84, 1486/38, 1486/88, 1486/89, 1486/86, 1486/87, 1486/39, 1489/3, 111/14, 
1399/5, 845/38, 1486/40, 1486/41, 1486/42, 1486/43, 1487/19, 1487/14  

• obec Kamenné Žehrovice, k. ú. Kamenné Žehrovice na pozemcích parc. č.: 

o (pro SO.490) 1241/17, 1241/11, 1066/5, 1121/1 

o (pro SO.101) 627/4 , 627/13, 627/14, 1241/1, 1241/2, 1241/3, 1241/4, 1241/5, 
1241/6, 1241/7, 1241/11, 1241/13, 1241/14, 1241/15, 1241/16,1241/17, 1241/18, 
1241/19, 1241/20, 1241/21, 1221/2, 1221/3, 1221/4, 1221/5, 1221/6, 1221/7, 
1221/8, 1221/9, 1221/12, 1221/13, 1221/14, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 1221/18, 
1221/19, 1221/20, 1221/21, 1221/22, 1221/23, 1221/24, 1221/26, 1221/27, 
1221/25, 1221/28, 1221/30, 1221/31, 1221/32, 1221/33, 1221/34, 1221/35, 
1221/36, 1221/37, 1221/38, 1221/39, 1221/40, 1221/41, 1221/43, 1221/1 

• obec Stochov, k. ú. Honice na pozemcích parc. č.: 

o (pro SO.490) 297, 298, 220/118, 267/33, 267/31 

o (pro SO.101) 299, 298, 297, 296, 295, 294, 293, 199/3 

• obec Hostivice, k. ú. Hostivice na pozemku parc. č. 1382/15 

• obec Pavlov u Unhoště, k. ú. Pavlov u Unhoště na pozemcích parc. č. 1903/15, 1903/16, 
1903/25, 1903/18, 483/1, 483/4, 1904/47, 1904/16, 1904/17, 1904/52, 1904/53, 1904/1, 
1904/2, 1904/3 

• obec Unhošť, k.ú. Unhošť na pozemcích parc. č. 1879/6, 1872/2, 1872/5, 1872/1, 1872/8 

• obec Dolany, k.ú. Dolany u Kladna na pozemku parc. č. 613 

• obec Pletený Újezd, k.ú. Pletený Újezd na pozemcích parc. č. 227/8, 227/9, 227/11, 
227/20, 218/1, 218/2, 218/3, 218/4, 218/8, 218/16, 218/78, 218/72, 218/75, 218/73, 
218/74, 218/27 

• obec Braškov, k.ú. Braškov pozemcích parc. č. 409/9, 409/35, 378/1, 378/8, 409/15, 
409/48 

• obec Družec, k.ú. Družec na pozemcích parc. č. 1033/4, 1033/5, 1033/7, 1027/1, 
1027/2, 1027/4, 1034/3, 1029/2, 1029/6, 1029/7, 1029/11, 204/11, 1030/1, 1030/2, 
1030/3, 1030/4, 1030/11, 957/1, 296/20, 959/18, 959/22, 959/20, 1025/6 

• obec Doksy u Kladna, k.ú. Doksy u Kladna na pozemcích parc. č. 1471/1, 1471/2, 
1471/3, 1471/4 , 1471/5 , 1471/6, 1471/7, 1474/6, 1473, 1476/2, 1069/1, 1475/1, 1475/2, 
1475/3, 1475/4 

• obec Tuchlovice, k.ú. Tuchlovice na pozemcích parc. č. 1455/1, 1455/8 , 1455/6, 1455/7, 
1239/31, 2672, 2671, 2670, 2669, 2668, 2667, 1476/3, 1476/2, 2665, 2663, 2662, 2376, 
2661, 2660, 2659, 2658, 2657, 2398, 2656  

• obec Stochov, k.ú. Čelechovice na pozemcích parc. č. 1210 

• obec Nové Strašecí, k.ú. Nové Strašecí na pozemcích parc. č. 1440/4, 1104/118, 
1104/5, 1104/51, 1104/47, 1104/48, 1104/8, 1159/2, 1159/4, 1159/5. 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání 
a místního šetření. 

Jelikož žádost a její přílohy neobsahovaly některé nezbytné náležitosti, speciální stavební 
úřad svým usnesením č. j. MD-36744/2021-910/2 ze dne 14. 12. 2021 společné řízení přerušil 
a vyzval stavebníka k odstranění nedostatků. Ke dni 5. 1. 2022 byly doplněny požadované 
náležitosti. 

Předmětem stavebního záměru je výstavba a instalace systému DIS-SOS na dálnici D6 
v úseku od km 10,140 (poslední SOS hláska dálnice D6 úseku od Prahy k Pavlovu) až po km 
32,000 (přechod dálnice na nově otevřený úsek D6 od Nového Strašecí do Řevničova). Kromě 
uvedeného úseku v km 2,9 dálnice D6 bude vyměněno dopravní značení a výbava rozvaděče na 
stávajícím poloportálu (směr do Prahy) bez nutnosti zemních prací. 

Jedná se o soubor staveb zahrnující tyto stavební objekty: 

SO.101 – Hlavní trasa dálnice 

Předmětem stavebního objektu je návrh ploch a zařízení pro umístění hlásek pro tísňové 
volání podél dálnice D6 v úseku km 10,140 – km 32,0 (exit 12 - exit 32). Hláska pro tísňové volání 
je zařízení určené pro přivolání bezpečnostních a záchranných složek při krizových situacích, 
zejména nehodách. Stavební objekt zahrnuje: 

• Vybudování nových zpevněných ploch pro umístění hlásek dle R32 
• Doplnění zálivů pro nouzové zastavení vozidla dle R32 
• Úprava tělesa pozemní komunikace pro umístění zařízení a ploch 
• Umístění a osazení záchytného systému pro ochranu před nárazem vozidla do hlásky 
• Úpravu nezpevněné krajnice v místech pro umístění hlásek 
• Demontáž a zpětnou montáž stávajících oboustranných silničních svodidel ve středním dělícím 

pásu. Demontáž svodidel je vyvolána umístěním nového kabelového vedení do trasy středního 
dělícího pásu. Po provedení kabelové trasy bude svodidlo osazeno do stejné polohy jako před 
demontáží 

• Součástí objektu jsou i svodidla osazovaná k ochraně hlásek, portálů a dopravního značení. 
Hláska netvoří pevnou překážku (svodidlo se osazuje k ochraně zařízení před zničením) 

SO.190.2 – Portály pro dopravní značení 

Předmětem této části stavebního objektu je návrh portálů pro umístění proměnného 
dopravního značení (PDZ) a zařízení pro provozní informace (ZPI). Budou umístěny rámové nosné 
konstrukce, na které budou upevněny, dopravní značení a prvky ZPI a PDZ. Budou umístěny 
samostatné typové portály. 

Zařízení pro umístění PDZ a ZPI: 

- Km 19,15 – INFO portál přes jeden jízdní pás (směr Nové Strašecí) 

SO.490 – přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS 

Tímto objektem je navrženo vybudovat kabelové přípojku NN 0,4 kV pro napájecí rozvaděče 
RM3 dálničního systému SOS-DIS, který budou umístěny dle seznamu zařízení, který je přílohou 
této dokumentace. 

Napojení bude provedeno ze stávajících volných a nově připravených pojistkových spodků 
v rozpojovacích a přípojkových skříních z hladiny NN 0,4kV. V blízkosti přípojných míst budou 
vybudovány kompaktní celoplastové pilíře s elektroměry. Pilíře jsou investicí ŘSD, elektroměry 
osadí příslušný správce distribuční sítě. Kabely budou od elektroměrových pilířů dále vedeny podél 
stávajících komunikací, pod komunikacemi většinou podvrty. Kabely budou typu CYKY a jejich 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

dimenze budou voleny s ohledem na požadovaný příkon napájené větve a na vzdálenosti 
kabelových tras. Ve volném terénu se kabel uloží volně do výkopu 35/80cm do pískového lože 
s krytím výstražnou folií, pod komunikacemi a ve vjezdech se kabel uloží do chráničky typu AROT 
DVK 110/94mm, chránička se položí na betonovou desku a ve výkopu se obetonuje. 

SO.491 – Systém DIS-SOS – kabelové vedení 

Předmětem prací objektu je pokládka nového silového kabelu a metalických sdělovacích 
kabelů sítě systému SOS ve středním dělícím pásu dálnice, a to v celém uvedeném úseku vč. 
příčných propojení obou párových hlásek a potřebných odbočení pro doprovodná zařízení 
v krajnici i po stranách dálnice D6. 

Silnoproudá část systému zajišťuje mimo vlastního napájení hlásek (dobíjení) i napojení 
zásuvkových skříní pro zapojení mobilního výstražného osvětlení přejezdů SDP (středního dělícího 
pásu) dálnice i dalších zařízení (kamery, sčítače dopravy, meteostanice, proměnné značky, 
informační portály). Součástí kabelové sítě budou i nové napájecí rozvaděče RM3. Tyto 
rozvaděče, umístěné v krajnici dálnice, zabezpečují přívod elektřiny z elektroměrového rozvaděče 
přes jističe a proudové chrániče do obou kabelových směrů dálnice D6. V trase D6 budou osazeny 
nové zásuvkové skříně (ZS) pro výstražné osvětlení při uzavírkách a příp. i skříně odbočné (RO) 
pro napájení zařízení v krajnici D6. 

Slaboproudá část systému tohoto SO bude zajišťovat instalaci metalických sdělovacích 
kabelů. Jedná se o propojení hlavní a vedlejší hlásky SOS, propojení podružných rozvaděčů SX 
s nadřazenými rozvaděči MX nebo SOS hláskami. 

SO.492 – Systém DIS-SOS – Hlásky 

Předmětem objektu je instalace SOS hlásek tísňového volání, rovnoměrně rozmístěných po 
cca 2 km na dálnici D6. 

Umístění SOS hlásek je zřejmé z tabulky: 

 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

SO.493 Systém DIS-SOS – Šachty a prostupy 

Předmětem tohoto stavebního objektu jsou stavební práce spojené s pokládkou kabelových 
vedení systému DIS SOS. Jedná se konkrétně o výstavbu příčných kabelových prostupů (protlaků) 
přes celý pás dálnice s betonovou kabelovou šachtou ve středním pásu a s plastovými kabelovými 
komorami u hlásek SOS. Součástí prací bude u kabelových komor i provedení betonového 
základu s kotevním přípravkem pro připevnění vlastního sloupku SOS hlásky. Tento SO řeší také 
provizorní kabelové trasy přes stávající mosty, které nejsou vybaveny chráničkami v římsách. 

Dále budou vybudovány příčné kabelové prostupy (protlaky) pouze přes jeden jízdní směr 
dálnice v místě napájecího rozvaděče RM3 a v místě připojení telematických zařízení (především 
pro informační portál, PDZ meteo, meteorologickou stanici, kameru, WIM), které nejsou umístěny u 
SOS hlásek. Obdobný kabelový prostup bez krajních komor bude postaven i v místě mýtné 
stanice, pro budoucí možné napojení na DIS. 

SO.494 Systém DIS-SOS – Trubky pro optické kabely 

Projekt řeší pokládku trubek pro optické kabely uložené ve středním dělícím pásu (SDP) 
dálnice, v dálničních mostech a v přejezdech SDP. 

SO.495 Systém DIS-SOS – Meteostanice 

Projekt řeší výstavbu meteorologického systému na dálnici D6. Účelem výstavby silniční 
meteorologické stanice (meteostanice) je získávání údajů o stavu vozovky a počasí v místech, kde 
existuje zvýšené riziko zhoršené sjízdnosti komunikace, vlivem náhlé změny povětrnostních 
podmínek a namrzání vozovky. Tento projekt řeší instalaci meteorologických stanic, čidel na 
kamerový stožár, jejich součástí jsou i silniční čidla ve vozovce. 

SO.496 Systém DIS-SOS – Automatické sčítače dopravy 

Projekt řeší výstavbu systému automatického sčítání dopravy na dálnici D6 - zařízení na 
trase (smyčky, detektory a vyhodnocovací jednotka). 

SO.497 Systém DIS-SOS – Kamerový dohled 

Především se jedná o instalaci otočných kamer na společném stožáru s meteorologickou 
stanicí, v oblasti významných MÚK a u vybraných SOS hlásek. 

SO.498 Systém DIS-SOS – Optické kabely ŘSD 

Předmětem projektu je instalace páteřního optického kabelu dálničního informačního 
systému (OK DIS), optického kabelu dispečerského komunikačního systému (OK DKS) a 
optického kabelu pro místní připojení do kabelovodu tvořeného HDPE optotrubkami (součást SO 
494) a spojkami v šachtách (SO 493), dále jejich vyvedení do SOS hlásek (SO 492), do rozvaděčů 
RM3 (SO 491), SX (SO 497) a MX (SO 492) a zakončení. 

SO.499.4 EZS u mostů 

Náplní stavebního objektu je instalace nové elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) 
pro zabezpečení kabelizace systému SOS.DIS přecházející mostními objekty. 

SO.801 Vegetační úpravy v SDP 

Stavební objekt řeší úpravu nezpevněných ploch v místě stavebních úprav ve středním 
dělícím pásu dálnice D6 (úsek Středočeského kraje). Stavební objekt zahrnuje: 

• úpravu volné trasy středního dělícího pásu D6 

• výměnu a výškovou úpravu poklopů poškozených, případně výškově nevhodně umístěných 
šachet kanalizace ve SDP. 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

Účastníky společného územního a stavebního řízení podle § 94k stavebního zákona jsou: 

a) stavebník, 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 
100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 24150134 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn,  

• Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí 
• Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
• Obec Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 
• Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
• Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem,  

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

• Bugyiková Zuzana, nar. 1970, Potoční 169, 354 91 Lázně Kynžvart (pozemek p. č. 
1476/3 v k. ú. Tuchlovice) 

• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
• ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
• Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 – Vinohrady 
• Dvořák Václav, nar. 1949, č.p. 16, 273 02 Tuchlovice (pozemky p. č. 2659 a 2661 

v k. ú. Tuchlovice) 
• GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
• GONURA PROPERTY s.r.o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 
• Hudlerová Ludmila MUDr., nar. 1942, Krumlovská 1830/84, 370 07 České Budějovice 

(pozemky p. č. 1904/1, 1904/3, 1904/16, 1904/17, 1904/52 a 1904/53 v k. ú. Pavlov u 
Unhoště) 

• Hudler Petr Ing., nar. 1942, Krumlovská 1830/84, 370 07 České Budějovice (pozemky 
p. č. 1904/1, 1904/3, 1904/16, 1904/17, 1904/52 a 1904/53 v k. ú. Pavlov u Unhoště) 

• Kocourková Marie, nar. 1961, Náves sv. Petra a Pavla 10, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 
(pozemek p. č. 335/50 v k. ú. Malé Přítočno) 

• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
• Kratochvíl Jan Ing., nar. 1962, U dubu 1057/6, Braník, 147 00 Praha 4 (pozemky p. č. 

1904/1, 1904/3, 1904/16, 1904/17, 1904/52 a 1904/53 v k. ú. Pavlov u Unhoště) 
• Langerová Milada, nar. 1934, Čs. legií 1872, Rakovník II, 269 01 Rakovník (pozemek p. 

č. 1476/3 v k. ú. Tuchlovice) 
• ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
• Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
• Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4, Krč 
• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
• Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
• Šlégr Antonín MVDr., nar. 1942, Za Humny I 92, 273 02 Tuchlovice (pozemek p. č. 

627/13 v k. ú. Kamenné Žehrovice) 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Šťastný Vladimír, nar. 1950, K Loučkám 1366, 436 01 Litvínov (pozemek p. č. 409/48 
v k. ú. Braškov) 

• Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 – Michle 

• T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 
• Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
• ZENERGO Moravia s.r.o., č.p. 788, 696 13 Šardice 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno. 

Ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 94k 
písm. e) stavebního zákona v tomto oznámení identifikováni výčtem níže uvedených pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru:  

• Středočeský kraj, obec Velká Dobrá, k. ú. Velká Dobrá na pozemcích parc. č.: 
o (pro SO.490) st.345, st.677, st.687, 892/13, 892/14, 892/38, 892/62, 910/5, 910/8, 

912/10, 959/4, 970/5, 970/6, 973/1, 1002, 1009/33, 1009/36, 1009/84, 1390/3, 
1390/4, 1390/5, 1390/6, 1390/10, 1390/11, 1392/6, 1486/17, 1486/81 a 1533. 

o (pro SO.101) st.677, st.687, 111/2, 111/6, 111/9, 111/12, 111/13, 111/14, 111/15, 
111/16, 111/17, 111/19, 111/22, 111/23, 111/24, 111/25, 111/26, 111/27, 111/29, 
111/31, 111/32, 111/33, 111/36, 112/2, 112/4, 120/1, 120/2, 120/3, 120/5, 120/6, 
120/7, 120/8, 120/9, 120/10, 120/11, 125, 135/2, 135/3, 135/4, 135/5, 135/6, 135/7, 
135/8, 140/2, 140/3, 140/4, 140/5, 140/9, 142, 144, 154/2, 154/14, 154/22, 845/38, 
845/46, 882/35, 882/77, 892/2, 892/13, 892/14, 892/32, 892/33, 892/34, 892/38, 
892/41, 892/51, 892/52, 892/53, 892/54, 892/62, 892/63, 929/4, 929/8, 929/9, 
929/10, 959/4, 969/3, 970/1, 970/5, 975/1, 980/1, 986/1, 987, 988, 989, 992, 997, 
1001, 1002, 1009/34, 1009/84, 1009/85, 1390/1, 1390/2, 1390/3, 1390/8, 1390/10, 
1391, 1392/3, 1392/5, 1393/1, 1394/1, 1394/2, 1396/1, 1397/6, 1397/7, 1398/2, 
1398/3, 1399/4, 1399/5, 1399/11, 1399/12, 1402/1, 1402/2, 1405/10, 1405/11, 
1486/27, 1486/31, 1486/33, 1486/34, 1486/36, 1486/37, 1486/52, 1486/53, 1486/54, 
1486/55, 1486/56, 1486/57, 1486/58, 1486/59, 1486/63, 1486/69, 1486/75, 1486/80, 
1486/81, 1486/82, 1489/1, 1489/3, 1490/1, 1490/5, 1490/10, 1490/14, 1490/15, 
1490/16, 1490/17, 1491/4, 1491/5, 1491/6, 1491/7, 1493/1, 1493/2, 1493/3, 1493/4, 
1493/5, 1493/6, 1493/7, 1493/8, 1493/9, 1493/10, 1494/2 a 1494/3. 

• Středočeský kraj, obec Kamenné Žehrovice, k. ú. Kamenné Žehrovice na pozemcích 
parc. č.: 

o (pro SO.490)  st.425, st.497, 600/29, 600/79, 600/80, 600/84, 600/85, 600/86, 601/2, 
601/3, 601/4, 613/24, 613/42, 613/46, 613/61, 613/62, 613/63, 614/18, 614/25, 
614/55, 614/56, 614/57, 1066/4, 1112/1, 1112/6, 1241/6, 1241/7, 1241/8, 1241/9, 
1241/10, 1241/12, 1241/13, 1241/14, 1241/15, 1241/16, 1241/18 a 1265. 

o (pro SO.101) 312/1, 312/36, 312/37, 312/40, 312/49, 312/50, 401, 402/1, 402/2, 
423/1, 423/15, 423/16, 423/17, 423/18, 423/19, 423/20, 423/21, 423/22, 423/23, 
423/24, 423/25, 423/26, 423/27, 423/28, 423/29, 423/30, 423/31, 423/32, 423/33, 
423/34, 423/35, 423/36, 423/37, 423/38, 423/39, 423/40, 423/41, 423/42, 423/43, 
423/44, 423/45, 423/46, 423/47, 423/48, 423/49, 423/50, 423/51, 423/52, 423/53, 
423/54, 423/55, 423/56, 423/57, 423/58, 423/59, 423/60, 423/61, 423/62, 423/63, 
423/64, 423/65, 423/66, 423/67, 423/68, 423/69, 423/70, 423/71, 423/72, 423/73, 
423/74, 423/75, 423/76, 423/77, 423/79, 423/80, 423/81, 423/82, 423/84, 423/85, 
505/24, 505/25, 505/26, 505/27, 505/28, 505/29, 505/30, 505/31, 505/32, 505/34, 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

505/33, 505/35, 505/36, 505/37, 505/39, 505/40, 505/41, 565/10, 565/15, 565/24, 
565/25, 565/48, 565/49, 565/50, 565/55, 565/56, 565/57, 565/58, 565/59, 565/60, 
566/1, 600/18, 600/23, 600/28, 600/29, 600/30, 600/45, 600/46, 600/47, 600/48, 
600/49, 600/54, 600/55, 600/56, 600/57, 600/60, 600/62, 600/65, 600/66, 600/67, 
600/68, 600/69, 600/70, 600/71, 600/72, 600/73, 600/75, 600/76, 600/78, 600/79, 
600/80, 600/81, 600/82, 600/83, 600/84, 600/85, 600/86, 600/87, 601/4, 614/16, 
614/17, 614/19, 614/21, 614/22, 614/23, 614/24, 614/25, 614/46, 614/47, 614/48, 
614/49, 614/50, 614/51, 614/52, 614/53, 622/3, 627/3, 627/5, 1066/4, 1066/5, 
st.1072, 1113/1, 1113/3, 1116/2, 1119/1, 1119/8, 1119/9, 1119/10, 1124/1, 1124/2, 
1127/1, 1127/3, 1127/4, 1221/10, 1221/11, 1221/29, 1221/37, 1221/42, 1222/1, 
1222/2, 1222/3, 1241/8, 1241/9, 1241/10, 1241/12, 1242/9, 1242/10, 1243/1, 
1243/2, 1243/3. 

• Středočeský kraj, obec Stochov, k. ú. Honice na pozemcích parc. č.: 
o (pro SO.490) st.88/3, st.199/20, 88/2, 93, 199/4, 199/26, 199/27,  199/28, 199/29, 

199/34, 200/12,  203/17, 203/23, 203/24, 203/25, 294, 220/121, 220/124, 220/125, 
220/126, 220/128, 220/129, 220/130, 222/2, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 222/7, 
222/8, 222/9, 222/10, 222/12, 224/1, 224/2, 224/6, 267/1, 267/19, 267/20, 267/21, 
267/22, 267/23, 267/24, 267/25, 267/26, 267/27, 267/28, 267/32, 267/34, 267/35, 
267/36, 267/37, 267/38, 267/47, 267/48, 267/49, 272/18, 273/2, 274/3, 274/9, 
274/10 a 297. 

o (pro SO.101) 196/2, 196/3, 199/2, 199/20, 199/22, 199/23, 199/24, 199/30, 199/32, 
199/51, 199/52, 200/13, 200/18, 200/19, 203/20, 203/21, 203/22, 203/23, 203/24, 
203/25, 203/26, 203/27, 211/3, 211/4, 212/2, 212/3, 212/4, 212/5, 212/6, 212/7, 
212/8, 212/9, 212/11, 212/12, 212/14, 212/15, 213/1, 213/12, 218/3, 218/4, 218/5, 
218/6, 218/7, 218/23, 218/69, 218/71, 218/72, 218/76, 220/1, 220/3, 220/4, 220/5, 
220/6, 220/8, 220/9, 220/10, 220/11, 220/14, 220/16, 220/18, 220/19, 220/20, 
220/22, 220/23, 220/24, 220/25, 220/26, 220/27, 220/29, 220/30, 220/32, 220/57, 
220/58, 220/59, 220/60, 220/62, 220/67, 220/68, 220/70, 220/71, 220/73, 220/74, 
220/75, 220/76, 220/77, 220/78, 220/80, 220/83, 220/85, 220/86, 220/87, 220/88, 
220/89, 220/90, 220/92, 220/93, 220/94, 220/95, 220/96, 220/97, 220/98, 220/100, 
220/101, 220/106, 220/107, 220/108, 220/109, 220/111, 220/112, 220/113, 220/114, 
220/116, 220/117, 220/122, 220/127, 267/17, 300/4, 300/5, 300/6, 300/7, 300/8, 
300/10, 300/11, 300/12, 301/13, 300/14, 301/15, 301/1, 301/2, 301/4, 301/5, 301/6 

• Středočeský kraj, obec Pavlov, k. ú. Pavlov u Unhoště na pozemcích parc. č.: 
 445/1, 450/2, 453/1, 484/1, 484/2, 484/3, 484/36, 489/1, 489/4, 489/6, 492/2, 492/5, 
492/10, 50/13, 1903/23, 1903/26, 1904/1, 1904/18, 1904/21, 1904/22, 1904/23, 1904/26, 
1904/27, 1904/28, 1904/45, 1904/49, 1904/50 a 1904/52. 

• Středočeský kraj, obec Unhošť, k. ú. Unhošť na pozemcích parc. č. 366/3, 366/6, 386/2, 
387/2, 387/5, 387/16, 388/1, 389/9, 436/1, 436/2, 1879/7, 1872/14, 1872/16, 1872/17, 
1872/18, 1872/20, 1872/21, 1879/13, 1872/23, 1872/24, 1872/27, 1872/29, 1872/30, 
1872/31, 1872/32, 1872/33, 1872/34, 1872/35, 1872/36, 1872/38 a 1872/40. 

• Středočeský kraj, obec Dolany, k. ú. Dolany u Kladna na pozemcích parc. č. 603, 604, 605, 
606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624 a 
625. 

• Středočeský kraj, obec Malé Přítočno, k. ú. Malé Přítočno na pozemcích parc. č. 143/1, 
143/4, 143/9, 143/13, 143/15, 177/1, 177/2, 177/4, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 266/3, 
266/8, 266/12, 274/2, 276/1, 276/2, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 347, 335/6, 335/8, 
335/15, 335/24, 335/28, 335/31, 335/35, 335/40, 335/41, 335/43, 335/46, 335/47, 335/49, 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

335/52, 335/81, 335/82, 338, 346/39, 349/7, 349/36, 349/39, 350/3, 350/4, 350/6, 350/7, 
350/9, 350/10 a 379/1. 

• Středočeský kraj, obec Pletený Újezd, k. ú. Pletený Újezd na pozemcích parc. č. 190/2, 
190/3, 190/4, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/13, 190/18, 194/1, 194/4, 194/5, 204/3, 
204/8, 218/10, 218/25, 218/26, 218/66, 218/67, 218/68, 218/69, 218/70, 218/71, 218/76, 
218/77, 218/79, 218/87, 218/90, 219/2, 227/10, 227/17, 227/18, 227/19 a 231/5. 

• Středočeský kraj, obec Braškov, k. ú. Braškov na pozemcích parc. č. 61/17, 61/52, 61/55, 
61/57, 61/58, 61/63, 61/65, 61/66, 61/70, 61/98, 78/42, 78/43, 79/2, 80/1, 80/2, 95/11, 
95/14, 99/1, 99/2, 99/5, 99/8, 99/9, 102/1, 109/3, 109/10, 109/12, 109/14, 109/15, 109/22, 
109/24, 377/2, 377/8, 378/3, 378/6, 378/9, 378/13, 409/41 a 409/42. 

• Středočeský kraj, obec Družec, k. ú. Družec na pozemcích parc. č. 183/1, 183/3, 183/4, 
183/5, 188/3, 188/9, 188/18, 188/19, 188/20, 190/1, 190/2, 190/3, 190/4, 198/1, 198/3, 
198/4, 198/5, 204/6, 204/7, 204/8, 204/9, 204/28, 226/17, 226/18, 226/19, 226/53, 236/1, 
236/2, 236/4, 236/9, 236/12, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/8, 247/9, 247/10, 249/1, 
249/2, 275/1, 275/5, 275/6, 275/10, 275/11, 275/12, 275/13, 275/16, 275/17, 296/5, 296/10, 
296/33, 296/34, 296/35, 296/36, 296/38, 296/39, 310/51, 310/52, 310/53, 310/54, 310/63, 
310/64, 310/68, 956/1, 956/2, 957/2, 957/6, 959/1, 959/2, 959/9, 959/11, 959/12, 959/14, 
959/15, 959/17, 959/19, 959/24, 960/2, 991/1, 1026/3, 1026/4, 1028/1, 1028/2, 1028/3, 
1029/6, 1029/7, 1029/11, 1030/9, 1030/12, 1031/2, 1031/3, 1031/4, 1031/5, 1032/1, 
1032/2, 1032/3.  

• Středočeský kraj, obec Doksy, k. ú. Doksy u Kladna na pozemcích parc. č. 1067, 1068/12, 
1068/13, 1068/14, 1068/15, 1068/16, 1068/19, 1068/20, 1068/21, 1068/22, 1069/2, 1070/1, 
1086/5, 1087/3, 1087/4, 1087/7, 1087/9, 1087/10, 1367/1, 1367/2, 1367/7, 1377/1, 1377/2, 
1378/1, 1459/1, 1459/3, 1459/4, 1459/6, 1463, 1472/1, 1472/2, 1472/3, 1474/5, 1475/5. 

• Středočeský kraj, obec Tuchlovice, k. ú. Tuchlovice na pozemcích parc. č. 77/8, 1185/10, 
1233/9, 1233/12, 1233/17, 1233/23, 1238/163, 1238/164, 1238/165, 1238/168, 1238/171, 
1238/172, 1238/180, 1238/181, 1238/182, 1238/183, 1238/187, 1238/188, 1238/198, 
1238/199, 1238/200, 1238/204, 1238/209, 1238/210, 1238/216, 1238/217, 1238/223, 
1238/224, 1238/250, 1238/252, 1238/253, 1239/43, 1378/7, 1378/8, 1406/18, 1406/24, 
1406/29, 1406/38, 1406/42, 1412/5, 1415, 1456, 1457, 1458, 1459/1, 1460/2, 1461/3, 
1462, 1463, 1467/5, 2341, 2373, 2374, 2375, 2377, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2395, 
2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2406, 2407, 2408, 2440, 2442, 2443, 
2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2450, 2486, 2523, 2525, 2526, 2527, 2528, 2603, 2604, 
2624, 2627. 

• Středočeský kraj, obec Stochov, k. ú. Čelechovice na pozemcích parc. č. 293/1, 293/12, 
293/49, 293/51, 293/112, 402/3, 402/4, 402/11, 402/12, 402/16, 402/25, 402/26, 1164/1, 
1164/3, 1202/1, 1202/43, 1202/44, 1202/46, 1202/47, 1202/48, 1202/50, 1202/52, 1202/54, 
1202/55, 1202/56,1202/57. 

• Středočeský kraj, obec Nové Strašecí, k. ú. Nové Strašecí na pozemcích parc. č. 974/1, 
974/2, 974/3, 974/4, 1001, 1002, 1006/1, 1006/2, 1007, 1043/1, 1043/36, 1043/37, 
1043/38, 1043/39, 1043/41, 1043/42, 1043/43, 1043/44, 1043/45, 1043/51, 1043/52, 
1043/53, 1043/54, 1043/55, 1043/56, 1043/57, 1043/58, 1043/59, 1043/60, 1043/62, 
1043/63, 1043/64, 1043/65, 1043/66, 1103, 1104/6, 1104/7, 1104/9, 1104/12, 1104/14, 
1104/15, 1104/16, 1104/19, 1104/20, 1104/23, 1104/24, 1104/25, 1104/26, 1104/40, 
1104/42, 1104/43, 1104/44, 1104/45, 1104/46, 1104/49, 1104/50, 1104/52, 1104/53, 
1104/54, 1104/57, 1104/70, 1104/71, 1104/72, 1104/75, 1104/76, 1104/77, 1104/78, 
1104/81, 1104/86, 1104/87, 1104/91, 1104/109, 1104/114, 1104/115, 1104/116, 1104/125, 
1104/126, 1104/127, 1104/128, 1104/129, 1104/130, 1104/133, 1104/153, 1104/154, 
1104/155, 1104/156, 1104/157, 1104/158, 1104/159, 1104/160, 1104/161, 1104/162, 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

1104/163, 1104/165, 1104/166, 1104/167, 1104/205, 1104/206, 1104/208, 1104/209, 
1104/210, 1104/211, 1104/212, 1104/213, 1104/214, 1104/217, 1104/221, 1104/225, 
1104/226, 1104/228, 1104/229, 1104/230, 1104/232, 1104/233, 1104/234, 1104/235, 
1104/236, 1104/237, 1104/239, 1104/240, 1104/241, 1104/242, 1104/243, 1104/244, 
1104/246, 1104/257, 1104/258, 1104/260, 1104/294, 1145/1, 1145/2, 1147/1, 1147/4, 
1147/5, 1147/6, 1147/7, 1147/8, 1147/9, 1147/10, 1147/11, 1159/3, 1159/10, 1159/11, 
1159/14, 1159/15, 1159/19, 1159/20, 1159/21, 1159/22, 1159/23, 1159/24, 1159/28, 
1159/31, 1215/8, 1215/10, 1215/12, 1215/13, 1215/14, 1215/15, 1215/17, 1215/19, 
1215/20, 1215/21, 1215/22, 1215/23, 1283, 1304/18, 1304/20, 1315/4, 1315/7, 1315/8, 
1315/9, 1315/10, 1315/11, 1315/13, 1315/15, 1315/18, 1315/23, 1315/26, 1315/29, 
1315/32, 1315/33, 1315/34, 1315/35, 1315/36, 1315/37, 1315/45, 1316/1, 1345, 1440/2, 
1440/5, 1440/6, 1440/7, 1440/104, 1440/158, 1440/162, 1440/174, 1475/10, 1475/20, 
1475/21, 2150/4, 2150/5, 2151/4, 2151/6, 2157/4 a 3139. 
 
 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, 
které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební 
úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. 
I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního 
záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno její vlastnické 
nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 277 - Ing. Pavel Krupík). 

 

Poučení: Upozornění na způsob doručování podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů:  

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení  s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 94m 
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr uskutečněn, jsou-li účastníkem řízení, a dotčeným 
orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující 
písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

V Praze        25. ledna 2022 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce 

následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 
s možností dálkového přístupu) 

2) Obecní úřad Dolany u Kladna, Dolany 35, 273 51 Unhošť 
3) Obecní úřad Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 
4) Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
5) Obecní úřad Malé Přítočno, Kladenská 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť 
6) Obecní úřad Pavlov, Lidická 65, 273 51 Pavlov 
7) Obecní úřad Pletený Újezd, Kladenská 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť 
8) Obecní úřad Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 
9) Obecní úřad Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá  

10) Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
11) Městský úřad Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí 
12) Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18  Rakovník 
13) Městský úřad Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
14) Městský úřad v Unhošti, Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Ministerstva dopravy. 

 

 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 
1. ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
2. Bugyiková Zuzana, nar. 1970, Potoční 169, 354 91 Lázně Kynžvart 
3. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
4. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
5. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
6. Dvořák Václav, nar. 1949, č.p. 16, 273 02 Tuchlovice 
7. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
8. GONURA PROPERTY s.r.o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 
9. Hudlerová Ludmila MUDr., nar. 1942, Krumlovská 1830/84, 370 07 České Budějovice 

10. Hudler Petr Ing., nar. 1942, Krumlovská 1830/84, 370 07 České Budějovice 
11. Kocourková Marie, nar. 1961, Náves sv. Petra a Pavla 10, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 
12. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
13. Kratochvíl Jan Ing., nar. 1962, U dubu 1057/6, Braník, 147 00 Praha 4 
14. Langerová Milada, nar. 1934, Čs. legií 1872, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
15. Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí 
16. Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
17. Obec Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 
18. Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
19. Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 
20. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
21. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
22. Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4, Krč 
23. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
24. Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
25. Šlégr Antonín MVDr., nar. 1942, Za Humny I 92, 273 02 Tuchlovice 
26. Šťastný Vladimír, nar. 1950, K Loučkám 1366, 436 01 Litvínov 
27. Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 – Michle 
28. T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
29. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
30. Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
31. ZENERGO Moravia s.r.o., č.p. 788, 696 13 Šardice 

ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníkům řízení podle § 94k písm. e) 
a případným dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
32. Ministerstvo dopravy, - zde - 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 
též příslušným obecním úřadům (Následující úřad žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky 
po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým): 
33. Obecní úřad Dolany u Kladna, Dolany 35, 273 51 Unhošť 
34. Obecní úřad Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 
35. Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
36. Obecní úřad Malé Přítočno, Kladenská 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť 
37. Obecní úřad Pavlov, Lidická 65, 273 51 Pavlov 
38. Obecní úřad Pletený Újezd, Kladenská 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť 
39. Obecní úřad Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 
40. Obecní úřad Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá  
41. Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 13 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

42. Městský úřad Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí 
43. Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18  Rakovník 
44. Městský úřad Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
45. Městský úřad v Unhošti, Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť 

dotčené orgány: 
46. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 
47. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
48. Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
49. Magistrát města Kladna, odbor výstavby, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
50. Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
51. Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, Husovo náměstí 27, 269 18  Rakovník 
52. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno 
53. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 3, 170 34 

Praha 7 
54. Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, - zde – 
55. Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, 110 01 

Praha 1 
56. DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
57. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 – Vinohrady 
58. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
59. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

na vědomí: 
60. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
 
  


		2022-01-25T15:10:47+0000




